IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI DEA SPA, CON DELIBERA DEL 04/07/2023 HA DELIBERATO:

- 1) di nominare componenti dell'Organismo di Vigilanza unico, ai sensi del D. Lgs 231/2001, i signori:
- -Stefano Agostinelli, nato ad Ancona il 27/12/1956, Presidente dell'Organismo di Vigilanza;
- -Emanuela Scaleggi, nato a Macerata il 15/03/1971, Membro dell'Organismo di Vigilanza;
- -Cristiano Lassandri, nata ad Ancona il 20/05/1964, Membro dell'Organismo di Vigilanza;
- 2) di riconoscere a ciascuno dei componenti un unico compenso onnicomprensivo annuo di € 5.000 lordi (Presidente) e di € 3.000 lordi (Componenti).

Osimo, 04.07.2023